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Finstral Cup

COFINSTRAL SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_FEA0238 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FINSTRAL CUP 2026 GARA CAL. FED. O REG. N° 56474
COD. ORGANIZZATORI 00253 NOME SOCIETA'" ASC JOCHGRIMM
LOCALITA" JOCHGRIMM - OCLINI DATA 8/ 22026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI R. 18531 NOME PISTA SCHWARZHORN
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA ZUCHRISTIAN P. 29095 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 170 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/045/AA/A

TRACCIATORE PERNSTICH W.

APRIPISTA - A - FACCHINELLI J. - B - ZUCHRISTIAN P.
- C - EBNER M. - D - TERLETH E.

NUMERO DI PORTE 36 (35)

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

SUPER BABY - FEMMINILE

1 731670 DAMIAN Anna 2018 AA 03728 ASV TIERS

2 764745 UNTERPERTINGER Leonie 2018 AA 01991 ASV TRODENA

3 762744 LANTSCHNER Anna 2018 AA 00253 SC JOCHGRIMM

4 765968 EGGER HILLEBRAND Ida 2018 AA 00489 RITTEN SPORT

5 749586 VARESCO Hannah 2019 AA 00770 ASV AUER ORA

6 759763 DE GREGORIO Lilli 2019 AA 00435 ASC SARNTAL

7 752229 PICHLER Emma 2018 AA 00363 DEUTSCHNOFEN

8 737901 VESCOLI Nina 2018 AA 00363 DEUTSCHNOFEN

9 747265 BAUMGARTNER Frida 2018 AA 00490 VOELS - SCHLERN .
10 757515 GUMMERER Heidi 2019 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
11 762868 JAIDER Emily 2019 AA 00069 ASC SEISER ALM ...
12 758865 TRATTER Nora 2019 AA 03728 ASV TIERS

13 762741 MARCH Lisa 2018 AA 00253 SC JOCHGRIMM .
14 747270 SCHERLIN Lilia 2018 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...
15 769469 ELLECOSTA Anna 2019 AA 01991 ASV TRODENA ...
16 769495 RUNGGER Lea 2019 AA 00490 VOELS - SCHLERN

17 749582 TEGNER Greta 2018 AA 00770 ASV AUER ORA

18 749439 ROHRER Clara 2018 AA 00529 GSA GROLE

19 759764 GROSS Diana 2019 AA 00435 ASC SARNTAL

20 757518 PARDELLER Pia 2018 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

21 747262 TRIBUS Lina 2018 AA 00490 VOELS - SCHLERN

22 760202 KIRCHMAIER Johanna 2019 AA 00347 ASC EGGEN

08-02-2026 / Aldino/Aldein

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

KRONOS

e alperia ([l CFINSTRAL A
<) g o s ’ Sidtirol

www.crono.bolzano.it

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER



NUM
PETT

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

08-02-2026 / Aldino/Aldein

NUMERO
CODICE

760185
731735
762742
744493
744497
740415
765972
763568
765039
760046
765973
765215

752231
773388
761481
741100
721695
760203
756868
757516
752960
752421
765971
769467
767372
763787
760204
770725
760705
763410
769360
757517
765217
752961
765402
764514
773132
765970
752061
763574
721692
745309
773130
744495
762731
761472
745310
747264
758485
745282
769345
764818
765214
765969
760206

731768
731157
745254
748718
765976
765975
765974
726045
769343
713711
730579

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FILL Maja
FRANZELIN Sophie
PRACKWIESER Ida
DE GREGORIO Leni
SPIESS Mara
MITTERHOFER Nora
LINTNER Laura
OBEXER Olivia
PICHLER Mara
EISENSTECKEN Lina Sophie
SCHROTT Josefine
BAUMGARTNER Emilia

SUPER BABY - MASCHILE

MARINI Jan Niklas
KNAPP Martin
HOHENEGGER Elia
LECHNER Tommy
LOBIS Jonathan
OCHSENREITER Laurin
STUPPNER Felix
KOFLER Tom

MAFFEI Tobias
MENCARINI Marco
KNOLL Noah

PINTER Maximin
STUPPNER Raphael
WOLFSGRUBER Jakob
PICHLER Adrian
TOCCACIELI Christian
PICHLER Robin
RIEDER Nico

FAZZINI Christian
SEEHAUSER Matthaeus
HASELRIEDER Toni
MAHLKNECHT Henrik
ABERHAM Tommy
SENONER Valentin
WALDTHALER Leo
KAMAUN Lasse

FILL Damian
ZELGER Moritz
PARDELLER Johann
PICHLER Elias
KOESSLER Aron
HOCHKOFLER Dominik
LAGEDER Elias

MICK Max
ERSCHBAMER Leo
BAUMGARTNER Vincent Luis
BOLZON Fabian
SCHULLIAN Luis
RIZZOLLI Moritz
PUTZER Hannes
BAUMGARTNER Paul
IFLAND Aaron Eneas
UNTERSALMBERGER Niklas

U9 BABY 1 - FEMMINILE

GROSS Lotta
LEIMGRUBER Pauline
MERANER Anna Rosa
OBERRAUCH Hanna
UNTERHOFER Theresa
STUEFER Laura
SCHWEIGKOFLER Valerie
CASCIARO Silvia
KNEPPER Matilda
OBKIRCHER Heidi
GROSS Emilia

ANNO
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2018
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2017

8
S

PEE22EEZREZZREIREIIREIREREZIREIREEIRERRIRERRER PEE22E2REE23

PEEIREEZRED

COD.

00069
01991
00253
00435
00435
01003
00489
00069
00347
00884
00489
00490

00363
00884
00039
00435
00039
00347
01991
00039
01147
00069
00489
01991
00363
00347
00347
00489
00347
00039
00363
00039
00490
01147
00363
00069
01147
00489
00069
01003
00039
00347
01147
00435
00069
00347
00347
00490
00529
00435
00253
00069
00490
00489
00347

00069
00884
00884
00489
00489
00489
00489
00039
00253
00363
00435

SOCIETA'

ASC SEISER ALM
ASV TRODENA

SC JOCHGRIMM
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC PETERSBERG
RITTEN SPORT
ASC SEISER ALM
ASC EGGEN

ASV EPPAN SK
RITTEN SPORT
VOELS - SCHLERN

DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN SK
ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC EGGEN

ASV TRODENA

ASV WELSCHNOFEN
SC KALTERN

ASC SEISER ALM
RITTEN SPORT

ASV TRODENA
DEUTSCHNOFEN
ASC EGGEN

ASC EGGEN

RITTEN SPORT

ASC EGGEN

ASV WELSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
VOELS - SCHLERN
SC KALTERN
DEUTSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
SC KALTERN
RITTEN SPORT

ASC SEISER ALM
ASC PETERSBERG
ASV WELSCHNOFEN
ASC EGGEN

SC KALTERN

ASC SARNTAL

ASC SEISER ALM
ASC EGGEN

ASC EGGEN
VOELS - SCHLERN
GSA GROLE

ASC SARNTAL

SC JOCHGRIMM
ASC SEISER ALM
VOELS - SCHLERN
RITTEN SPORT

ASC EGGEN

ASC SEISER ALM
ASV EPPAN SK
ASV EPPAN SK
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
SC JOCHGRIMM
DEUTSCHNOFEN
ASC SARNTAL
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NUMERO
CODICE

745308
701462
731696
761742
701459
731553
699118
726236

728711
730578
730170
737899
730580
740848
715189
747271
769348
752228
740693
751438
713462
731147
721694
748720
769915
745255
737894
716397
728712
740597
737888
736453
708310
752790
713418
745799
729542
760462
740413
703429
746884
730694
732597
769836
730168
726115
758488
765978
764052
707291
758470
737887

740467
701457
701461
769835
701466
732622
701469
701455
733296
698523
721696
722744
723813
713491

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PICHLER Johanna
DEJORI Pia
FRASNELLI Lotte
VOLCAN Linda
KIRCHER Lena
LESO Alice
ELLECOSTA Lena
TSCHAGER Emilia

U9 BABY 1 - MASCHILE

ZOESCHG Yona
ESCHGFELLER Daniel
GOLLER Franz
THALER Rene'

HOFER Tobias
AICHNER Jan
LEIMEGGER Matthias
BAUMGARTNER Finn
DALVAI Simon
ZELGER Luis
FRANZELIN Laurin
LEIMGRUBER Benedict
RAGGI Mattia

PIETRA Lorenz
GUMMERER Jakob
RABENSTEINER Jakob
VESCOLI Johannes
GIULIANI  Fabian
MITTERMAIR Oliver
HOFER Samuel
KROESS Ferdinand
KERER Ivan

VAN SCHAVERBEKE Jonas
SCHERLIN Alex
OBKIRCHER Jakob
TROCKER Anton
SANTA Alex

CADARIO PICHLER Theodor
SINN Emilian
GUERRA Martino
PITSCHL Laurin
AMBACH Raphael
PIETROBON Filippo
DALDOSS Nikolas
DAGOSTIN Lukas
RIEGLER Lukas
PRINOTH Luis
PIRCHER Janis
RANDON Federico
ZIEGLER Mika Eoghan
PFEIFER Josef
PARDELLER Paul
AMPLATZ Andreas
PICHLER Victor

U10 BABY 2 - FEMMINILE

SCHROTT Maria
VON LUTTEROTTI Luisa
PARDELLER Selma
FOLIE Nora
HOLZKNECHT Laura
DALDOSS Hanna
MAYRHOFER Vicky
KOESSLER Anna
MAYRHOFER Leonie
OHNEWEIN Leni
LOBIS Valentina
FIEDLER Greta
HERRNHOFER Lina
TROJER Jana

PUNTI

ANNO

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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COD.

00347
00039
00490
00529
00039
00529
01991
00039

00347
00435
00490
00363
00435
00039
00884
00490
00253
00363
01003
00884
00347
00884
00039
00489
01991
00884
00363
00490
00347
00253
00363
00069
00039
00069
01003
00347
00347
00529
01003
01147
00529
00069
01991
00884
00490
03728
00529
00489
00363
00039
01991
00363

00489
01147
00039
00884
00039
01991
00039
01147
00069
00884
00039
00489
01147
00435

SOCIETA'

ASC EGGEN

ASV WELSCHNOFEN
VOELS - SCHLERN
GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

ASV TRODENA

ASV WELSCHNOFEN

ASC EGGEN

ASC SARNTAL
VOELS - SCHLERN
DEUTSCHNOFEN
ASC SARNTAL
ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI
VOELS - SCHLERN
SC JOCHGRIMM
DEUTSCHNOFEN
ASC PETERSBERG
ASV EPPAN SKI
ASC EGGEN

ASV EPPAN SKI
ASV WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
ASV TRODENA
ASV EPPAN SKI
DEUTSCHNOFEN
VOELS - SCHLERN
ASC EGGEN

SC JOCHGRIMM
DEUTSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
ASC PETERSBERG
ASC EGGEN

ASC EGGEN

GSA GROLE

ASC PETERSBERG
SC KALTERN

GSA GROLE

ASC SEISER ALM
ASV TRODENA
ASV EPPAN SKI
VOELS - SCHLERN
ASV TIERS

GSA GROLE
RITTEN SPORT
DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV TRODENA
DEUTSCHNOFEN

RITTEN SPORT

SC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI
ASV WELSCHNOFEN
ASV TRODENA

ASV WELSCHNOFEN
SC KALTERN

ASC SEISER ALM
ASV EPPAN SKI
ASV WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT

SC KALTERN

ASC SARNTAL
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NUMERO
CODICE

731167
716119
733653
730725
731695
719721
716398

730171
748716
703431
723045
740193
721697
736135
737674
737902
717294
708917
739242
699304
731771
713488
735305
707290
708311
728414
740465
713489
759109
735316
713487
737897
737517
732047
713712
745565
737905
728418
745329
719691
698678

695786
732589
732592
695785
745328
686425
715749
708116
739358
761209
708459
695779
737898
678058
749904
701471
710121
699354
748721
730689
699352
708313
735688
724622

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
RABANSER Noemi 2016 AA
WIDMANN Sofie 2016 AA
MAURONER Pia 2016 AA
CAPRI Sveva Elke 2016 AA
SCHERLIN Alissa 2016 AA
MATZNELLER Ella 2016 AA
RABENSTEINER Gloria 2016 AA

U10 BABY 2 - MASCHILE

RIEDER Janis 2016  AA
MUSSNER Max 2016  AA
FRAENZL Jakob 2016  AA
DE CARLI Gregorio Giuseppe 2016 AA
ZAGHET Matthias 2016 AA
PARDELLER Damian 2016 AA
SCHROTT Moritz 2016 AA
HEINISCH Alex 2016  AA
FAECKL Sebastian 2016 AA
VESCOLI Niklas 2016  AA
ERCKERT Julian 2016 AA
LAGEDER Noel 2016  AA
PINTER Benjamin 2016  AA
WUNDERLICH Paul 2016  AA
KASSLATTER Gabriel 2016 AA
PAUR Leo 2016  AA
PARDELLER Toni 2016 AA
OBKIRCHER Rafael 2016  AA
LEIMGRUBER Toni 2016 AA
RABENSTEINER Paul 2016 AA
PLIEGER Daniel 2016  AA
HOHENEGGER Noel 2016 AA
FILL Noah 2016 AA
GOELLER Denis Franz 2016 AA
PICHLER Thomas 2016 AA
KNAPP Sebastian 2016 AA
OBERPRANTACHER Mattis 2016 AA
MICK Moritz 2016  AA
FERRARI Lorenzo 2016 AA
ERITALE Tommaso Edoardo 2016 AA
DE PASCALE Fabian 2016 AA
SCIORTINO Moritz  Antonio 2016 AA
DELLANTONIO Sebastian 2016 AA
TSCHIMBEN Moritz 2016  AA

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

TRIENBACHER Sofia 2015 AA
DAROCCA Karin 2015 AA
DALDOS Franziska 2015 AA
SPIESS Linn 2015 AA
PERNTHALER Jette Madeleine 2015 AA
AMORT Laura 2015 AA
ZANIER Theresa 2015 AA
MAYRL Nora 2015 AA
RABENSTEINER Eva 2015 AA
STUEFER Marie 2015 AA
VLACIC BASA STEMBERGER Anna 2015 AA
BURGER llvy 2015 AA
THALER llena 2015 AA
SANTA Lara 2015 AA
SAVIOLI Lavinia 2015 AA
OBERKALMSTEINER Romy 2015 AA
FILL Vanessa 2015 AA
MAIR Alina 2015 AA
VIGL Franziska 2015 AA
MENCARINI Sofia 2015 AA
HOFER Pia 2015 AA
FERRARA Sophia Julia 2015 AA
COLZ Lea 2015 AA
DEMETZ Lea 2015 AA

COD.

00069
00253
00069
00069
00490
01003
00490

00490
00489
01147
00529
00529
00039
00363
00069
00363
01991
01147
00069
01991
00069
00435
00069
00039
00039
00884
00489
00435
00039
00069
00435
00363
00884
00069
00347
00529
00363
00884
00529
00974
00347

00435
01991
01991
00435
00529
01991
00039
00069
00489
00489
00039
00435
00363
01003
00039
01147
00069
00490
00489
00069
00490
00039
00489
00069

SOCIETA'

ASC SEISER ALM
SC JOCHGRIMM
ASC SEISER ALM
ASC SEISER ALM
VOELS - SCHLERN
ASC PETERSBERG
VOELS - SCHLERN

VOELS - SCHLERN
RITTEN SPORT

SC KALTERN

GSA GROLE

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
DEUTSCHNOFEN
ASV TRODENA

SC KALTERN

ASC SEISER ALM
ASV TRODENA

ASC SEISER ALM
ASC SARNTAL

ASC SEISER ALM
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI
RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
ASC SARNTAL
DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI
ASC SEISER ALM
ASC EGGEN

GSA GROLE
DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI
GSA GROLE
LAIVES-LEIFERS
ASC EGGEN

ASC SARNTAL

ASV TRODENA

ASV TRODENA

ASC SARNTAL

GSA GROLE

ASV TRODENA

ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL
DEUTSCHNOFEN
ASC PETERSBERG
ASV WELSCHNOFEN
SC KALTERN

ASC SEISER ALM
VOELS - SCHLERN
RITTEN SPORT
ASC SEISER ALM
VOELS - SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
ASC SEISER ALM

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

220 745564 FERRARI Pietro 2015 AA 00529 GSA GROLE

221 713493 TRIENBACHER Julian 2015 AA 00435 ASC SARNTAL

222 729231 PRINOTH Marcel 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG

223 766171 HOLZMANN Elias 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI ..
224 710305 PROSSLINER Simon 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM
225 737248 KLEMERA Noah 2015 AA 00489 RITTEN SPORT ...
226 719949 UNTERHAUSER Noah 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG ...
227 731470 PICHLER Fabian 2015 AA 00347 ASC EGGEN ..
228 715308 PIACENTI Eric 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI ..
229 696041 BERTOCCHI Mattia 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM
230 701470 KAFMANN Lukas 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
231 707289 EISATH Felix 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
232 725964 ROHRER Julian 2015 AA 00529 GSA GROLE ..
233 684904 GEPPERT lan 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
234 697026 DALDOSS Christian 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM
235 695787 ESCHGFELLER Tom 2015 AA 00435 ASC SARNTAL ...
236 715879 THALER Samuel 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG ...
237 715394 BROKVIST Leon Graziano 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI L.
238 721470 FAZZINI William 2015 AA 00363 DEUTSCHNOFEN ...
239 713494 OMETTO Philipp 2015 AA 00435 ASC SARNTAL
240 684920 KASSLATTER Julius 2015 AA 00347 ASC EGGEN ..
241 718747 COGOLI Cristiano 2015 AA 00529 GSA GROLE .
242 708119 KOFLER Elia 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM ...
243 695784 HOFER Fabian 2015 AA 00435 ASC SARNTAL ...

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

244 770337 THALER Carmen 2014 AA 00435 ASC SARNTAL ..
245 699106 MATTIVI Estelle 2014 AA 01991 ASV TRODENA

246 690106 KRITZINGER Annabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN

247 688170 FERRARI Arianna 2014 AA 00529 GSA GROLE

248 676705 FRAENZL Rebekka 2014 AA 01147 SC KALTERN

249 662185 EBNER Maria 2014 AA 00253 SC JOCHGRIMM

250 676983 VORHAUSER Marie 2014 AA 01147 SC KALTERN

251 684829 LUNGER Magdalena 2014 AA 00347 ASC EGGEN

252 690081 WIEDENHOFER Maria 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKi

253 684510 SCHERLIN Selina 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN

254 684509 GRECO Anna 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM

255 685125 THALER Mia 2014 AA 00435 ASC SARNTAL

256 685461 WIEDENHOFER Laura Cecilia 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

257 699544 MARINI Sophie Katharina 2014 AA 00363 DEUTSCHNOFEN

258 687267 RAGGI Elisa 2014 AA 00347 ASC EGGEN

259 726692 BALBINOT Anna 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKi

260 659598 MAJOR Soey 2014 AA 00347 ASC EGGEN

261 720541 MUR Octavia Viktoria Sophie 2014 AA 00489 RITTEN SPORT

262 699108 MATTIVI Maja 2014 AA 01991 ASV TRODENA

263 687414 SPIESS Leni 2014 AA 00435 ASC SARNTAL

264 731433 GAMPER Lilly 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI

265 708321 ZANIER Eva 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

266 707292 GILLI Marie 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

267 685230 LUDWIG Anna 2014 AA 01991 ASV TRODENA

268 745567 DEMETZ Hellen 2014 AA 00529 GSA GROLE
269 676708 KOESSLER Mia 2014 AA 01147 SC KALTERN ...
270 739333 PRINOTH Marie 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...
271 690105 KRITZINGER Isabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

272 684808 THALER Luca 2014 AA 00435 ASC SARNTAL ...
273 722607 LARCHER Theodor 2014 AA 00347 ASC EGGEN ..
274 720552 SCHROTT Anton 2014 AA 00489 RITTEN SPORT ...
275 684803 PSENNER Max 2014 AA 00435 ASC SARNTAL

276 713486 HINTEREGGER Noah 2014 AA 00435 ASC SARNTAL

277 690360 WIDMANN Mattia 2014 AA 00253 SC JOCHGRIMM

278 685006 KOEHL Noah 2014 AA 01003 ASC PETERSBERG

279 683743 GASSLITTER Peter 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM

280 684511 DIBIASI Aaron 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM

281 685342 PUTZER Tobias 2014 AA 00529 GSA GROLE

282 686468 FRASNELLI Luis 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN

283 691670 RIEGLER Hannes 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI

08-02-2026 / Aldino/Aldein
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284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
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NUMERO
CODICE

760460
720545
686235
732595
688203
690612
685127
714296
699356
683742
737244
677652
767354
720547

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BLASBICHLER Johannes
MUR Justus Angus Pascal
GIULIANI  Luis
DAGOSTIN Elias

SEGA Philip
CARTURAN Riccardo
KASSLATTER Samuel
CASSIBBA Sebastian
CAIS Matias

SCHERLIN Paul
OBKIRCHER Anton

FILL Leon
GIANMOENA Thomas
OBERRAUCH Jonas

ESPOSTA ORE: 17.14

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

8
S

PEE2EEIREE2RER

COD.

00529
00489
00884
01991
00529
00529
00435
00884
00490
00069
00489
00069
01991
00489

SOCIETA'

GSA GROLE
RITTEN SPORT
ASV EPPAN SKI
ASV TRODENA
GSA GROLE
GSA GROLE
ASC SARNTAL
ASV EPPAN SKI
VOELS - SCHLERN
ASC SEISER ALM
RITTEN SPORT
ASC SEISER ALM
ASV TRODENA
RITTEN SPORT

LA GIURIA

G3/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



